
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/254/16 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie Statutów sołectw Smolca 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. 2015, poz. 1515) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwałach Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

- Nr XI/112/15 z dnia 24 września 2015r.  nadania statutu Sołectwa Smolec-Centrum 

- Nr XI/113/15 z dnia 24 września 2015r nadania statutu Sołectwa Smolec - Osiedle Leśne 

- Nr XI/114/15 z dnia 24 września 2015r  nadania statutu Sołectwa  Smolec - Zatorze wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 15 ust.1 

2) § 23 otrzymuje brzmienie "Rada Miejska i Burmistrz Miasta i Gminy nadzorują działalność organów 

Sołectwa w zakresie zgodności z prawem na zasadach określonych w Statucie Miasta i Gminy". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

J. Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2418


		2016-05-11T12:05:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




